B 1549 2. *febile deo* (=Oroo) est mihi dativus potius, quam accus. vel ablat.;
3. *Porthmneu* lapis; 8. *tuque* lapis, quod tolerandum vix est; si secus, re-
pone: *tuque dares tales, nate, mihi exsequias*; 9. *ad* lapis; 11. intellegen-
dum *bis senos* (v. 15); de positione cf. *Birt*, Rh. Mus. 99, 54, 1, p. 222;
14. *raptumque* lapis; 16. *credebantque* lapis, sed cf. v. 18; 21. *Alcyont* la-
pis; 22. 23 transponit Hense.

456. VI 25128 Roma

d] m | nti, qui vixit | [an. X]VIII
mens. VII die. X[X . . .
sedēs ad in]fernas situs sum, qui raptus [ad annum]
vix] decimocta(v)um menses (septem)qu[e] dies[que viginti]
5 [perven]i, studiis florens et amore parentum].
suaviloq]ua priscis aequabar doctus in art[e]:
nec potuit] fatum vincere blanda dies.
quid mis]eri fletis solito de more parent[es]?
omnes] aequo rapit Ditis acerba man[us],
10 omnes pe]r Stigias portarit portitor unda[s],
et quamvis p]arcae lin[g]ue net stamina Clotho.

at me, c]are parens, colito; per tempora fa[ti]
 parce tamen] semper dulci me voce vocare:
 ad super]os iterum vibam te sospite semp[er].
 15 desine] nunc genetrix tristis: sic fata f[erebant];
 et po]tius optes mihi quetos, optima, man[es],
 adspergasque rosa] adque mero tumulum mihi in aevo!
 feceru]nt Publicius Euplus et Publici[a] |
 parentes filio pientiss[imo].

B 1223 3. supplevi; ternas traditur, unde *hic nunc aeternas s. s. q. r. in arces* fecit B.; 4. versum vitiosum supplevi; *decimo octaum menses qui dies* trad.; *annos a decimo octaum m. q. d. B.*, qui *mensesque diesque* versui satisfacere monet, non *sentantiae*; 5. versum puto integrum intercidisse: supplevi ex. gr.; 6. suppl. B.; *must]va* ego olim, coll. v. 14; cf. n. 560; obstat tamen *priscorum* mentio, quare de rhetorica arte praestat cogitare; 7. supplevi congruente B-o; *blanda dies* nempe tenera aetas defuncti; 8. 9. supplevimus B. ego; 10. *omnes per St. ego; et vos per St. B.; portarit* traditur, *portabit* corr. B.; *portitor est Porthmeus*, n. 455, 8; cf. Mart. VI, 58—3; 11. supplevi; *cum vitam Parcae linquent et st. Cl. B.; linque net st. Cl. r.* traditur, *r* fort. ex interpunctione orta; 12. supplevi; *raptum care p.—fatis* B.; 13. supplevi; *sique voles*, B.; 14. supplevimus B. ego; de artis paternae opere aliquo cogitabam; 15. supplevi; *nec tu nunc—fata lacerare* B.; *fata l* traditur; *clausula Vergiliana: Troiae sic fata ferebant*; 16. *sed potius* B.; 17. *spargas adque mero* idem, *semper in aevo* supplens; ad v. 13 et 15 cf. VI. 25869, 12 sqq.; *Kaufmann*, *Jenseitsd.* p. 7.